------------

ESTADO DO RIO GRAN~

PODER
Câmara Muni · êreadores de São Francisco de Assis

-----
Portaria nº 22/2021

"Nomeando a Senhora Waléria Meira Costacurta
no Cargo de Coordenadora de Bancada."

Vereador Antonio Ebertom Luiz dos Santos,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear a Senhora Waléria Meira Costacurta no
Cargo de Coordenadora de Bancada, a ser exercido junto à Bancada do
PDT, a partir de 01 de março.

Gabinete da Presidência, 01 de março de 2021.

VEREADORAN =8~TOM LUIZ DOS SANTOS
Presidente

Registre-se
Data supra

VEREADORR~EIFERREIRA CORTESE
1º Secretário

CERTIDÃO
Certifico, em razão do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no mural da Câmara
Municipal no período de:

OJ, l 03 l .<o.e~
l l

São Francisco de Assis
"Doe Sangue, Doe Vida, Diga Não às Drogas" - Lei 34/2012São Chico, esta terra é nossa/

Rm1 1~ rlA .l::inAim !'\~!'\ - í:Antm - r.~P· Q7 R1n..onn - FnnA· (!'\!'\\ ~?!'\? 1?RR Sitp· www c::::infr::inr.ic::r.nrlA::ic::c::ic::rc::IAn hr

	Page 1
	Titles
	êreadores de São Francisco de Assis
	Câmara Muni ·
	-----
	Portaria nº 22/2021
	CERTIDÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4